

DOCUMENT n° 5

PRESSUPOST

AMIDAMENTS

LLISTAT DE PRESSUPOSTOS PER AMIDAMENTS

Pressupost: 2.017 / P / 28 REFORMA/AMPLIACIO X. PLUVIALS

CAPÍTOL: 01 XARXA D'AIGUES PLUVIALS

SubCapítol: 01.01 OBRA CIVIL

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats					TOTAL	
010250015	UT. OBRIR I TAPAR CATA DE 1x1x1 MT AMB DEMOLICIO DEL PAVIMENT, EXCAVACIO MANUAL, REPLE I PROTECCIO DELS SERVEIS EXISTENTS AMB SORRA I/O TERRE, RETIRADA DE RUNES AMB SAC O CONTENIDOR AMB CARREGA MANUAL, REPOSICIO DEL FORMIGO I DE L'AGLOMERAT. INCLOU EL BALISSAMENT I SENYALITZACO DE LES OBRES AMB TANQUES I SENYALS.						5,0000	
	PREVISIO	5,0000					5,0000	
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Talls	Llargada				TOTAL	
010100010	TALL DE PAVIMENT DE FORMIGO, AGLOMERAT ASFALTIC O PANOT AMB MAQUINA TALLAJUNTES.						922,0000	
	TUB 200	2,0000	60,0000				120,0000	
	TUB 315	2,0000	99,0000				198,0000	
	TUB 400	2,0000	24,0000				48,0000	
	TUB 500	2,0000	67,0000				134,0000	
	TUB 630	2,0000	193,0000				386,0000	
	TUB 800	2,0000	18,0000				36,0000	
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada		Amplada			TOTAL	
010100160	M2. DEMOLICIO DE PAVIMENT DE PANOT + LA BASE DE FORMIGO DE 15CM.DE GRUIX AMB COMPRESSOR.						2,4000	
	TUB 800 BLADIS	2,0000		1,2000			2,4000	
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada		Amplada			TOTAL	
010100140	DEMOLICIO DE PAVIMENT D'AGLOMERAT ASFALTIC DE 15 CM. DE GRUIX AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA.						377,0000	
	TUB 200	60,0000		0,6000			36,0000	
	TUB 315	99,0000		0,6000			59,4000	
	TUB 400	24,0000		0,8000			19,2000	
	TUB 500	67,0000		1,0000			67,0000	
	TUB 630	193,0000		1,0000			193,0000	
	TUB 800	2,0000		1,2000			2,4000	
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada		Amplada	Fondària	Coeficient	TOTAL	
010200300	EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT, A MA.						28,6400	
	TUB 200	60,0000		0,6000	0,9000	0,0500	1,6200	
	TUB 315	99,0000		0,6000	1,5000	0,0500	4,4550	
	TUB 400	24,0000		0,8000	1,5000	0,0500	1,4400	
	TUB 500	67,0000		1,0000	1,5000	0,0500	5,0250	
	TUB 630	193,0000		1,0000	1,5000	0,0500	14,4750	
	TUB 800	18,0000		1,2000	1,5000	0,0500	1,6200	
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada		Amplada	Fondària	Coeficient	TOTAL	
010200140	EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT AMB RETROEXCAVADORA.						544,0700	
	TUB 200	60,0000		0,6000	0,9000	0,9500	30,7800	
	TUB 315	99,0000		0,6000	1,5000	0,9500	84,6450	
	TUB 400	24,0000		0,8000	1,5000	0,9500	27,3600	
	TUB 500	67,0000		1,0000	1,5000	0,9500	95,4750	
	TUB 630	193,0000		1,0000	1,5000	0,9500	275,0250	
	TUB 800	18,0000		1,2000	1,5000	0,9500	30,7800	
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	Amplada	Fondària			TOTAL
010201000	REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM.							196,1600
	TUB 200		60,0000	0,6000	0,4000			14,4000
	TUB 315		99,0000	0,6000	0,5500			32,6700
	TUB 400		24,0000	0,8000	0,6000			11,5200
	TUB 500		67,0000	1,0000	0,7000			46,9000

LLISTAT DE PRESSUPOSTOS PER AMIDAMENTS

Pressupost: 2.017 / P / 28 REFORMA/AMPLIACIO X. PLUVIALS

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	Amplada	Fondària	TOTAL
	TUB 630		193,0000	1,0000	0,8500	164,0500
	TUB 800		18,0000	1,2000	1,0000	21,6000
	VOLUM TUB 200	-0,0314	60,0000			-1,8840
	VOLUM TUB 315	-0,0779	99,0000			-7,7121
	VOLUM TUB 400	-0,1257	24,0000			-3,0168
	VOLUM TUB 500	-0,1964	67,0000			-13,1588
	VOLUM TUB 630	-0,3117	193,0000			-60,1581
	VOLUM TUB 800	-0,5027	18,0000			-9,0486

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada	Amplada	Fondària	TOTAL
010201050	REPLE AMB COMPACTACIO DE RASA AL 98% P.M., AMB APORTACIO DE TERRE I EN TONGADES DE 25CM. COM A MAXIM, UTILITZANT PICO VIBRANT				186,9500
	TUB 200	60,0000	0,6000	0,2500	9,0000
	TUB 315	99,0000	0,6000	0,7000	41,5800
	TUB 400	24,0000	0,8000	0,6500	12,4800
	TUB 500	67,0000	1,0000	0,5500	36,8500
	TUB 630	193,0000	1,0000	0,4000	77,2000
	TUB 800 AGL	2,0000	1,2000	0,2500	0,6000
	TUB 800 PANOT	2,0000	1,2000	0,3500	0,8400
	TUB 800 TERRES	14,0000	1,2000	0,5000	8,4000

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada	Amplada	Fondària	Coeficient	TOTAL
010400052	CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR.					747,9400
	TUB 200 PAV	60,0000	0,6000	0,2000	2,0000	14,4000
	TUB 200 TERRES	60,0000	0,6000	0,7000	1,2000	30,2400
	TUB 315 PAV	99,0000	0,6000	0,2000	2,0000	23,7600
	TUB 315 TERRES	99,0000	0,6000	1,3000	1,2000	92,6640
	TUB 400 PAV	24,0000	0,8000	0,2000	2,0000	7,6800
	TUB 400 TERRES	24,0000	0,8000	1,3000	1,2000	29,9520
	TUB 500 PAV	67,0000	1,0000	0,2000	2,0000	26,8000
	TUB 500 TERRES	67,0000	1,0000	1,3000	1,2000	104,5200
	TUB 630 PAV	193,0000	1,0000	0,2000	2,0000	77,2000
	TUB 630 TERRES	193,0000	1,0000	1,3000	1,2000	301,0800
	TUB 800 PAV PAV	4,0000	1,2000	0,2000	2,0000	1,9200
	TUB 800 TERRES PAV	4,0000	1,2000	1,3000	1,2000	7,4880
	TUB 800 TERRES	14,0000	1,2000	1,5000	1,2000	30,2400

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada	Amplada	Fondària	TOTAL
010700010	M3. BASE DE FORMIGO HM-20 PER A PAVIMENT ABOCAT DESDE CAMIO DINS RASA, AMB ESTESA I REGLEJAT MANUAL. GRUIX DE 20 CM.				75,4000
	TUB 200	60,0000	0,6000	0,2000	7,2000
	TUB 315	99,0000	0,6000	0,2000	11,8800
	TUB 400	24,0000	0,8000	0,2000	3,8400
	TUB 500	67,0000	1,0000	0,2000	13,4000
	TUB 630	193,0000	1,0000	0,2000	38,6000
	TUB 800	2,0000	1,2000	0,2000	0,4800

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada	Amplada	TOTAL
011200120	M2. REPOSICIO DE PAVIMENT D'AGLOMERAT EN CALENT EN RASA I AMB UNA SUPERFICIE D'ENTRE 30 I 40 M2. 6 CM. DE GRUIX			377,0000
	TUB 200	60,0000	0,6000	36,0000
	TUB 315	99,0000	0,6000	59,4000
	TUB 400	24,0000	0,8000	19,2000
	TUB 500	67,0000	1,0000	67,0000
	TUB 630	193,0000	1,0000	193,0000
	TUB 800	2,0000	1,2000	2,4000

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada	Amplada	TOTAL
011000005	M2. FORMIGO HM-20 AMB ESTESA I ACABAT REGLEJAT PER VORERES, AMB UN GRUIX DE 10 CM.			2,4000
	TUB 800	2,0000	1,2000	2,4000

LLISTAT DE PRESSUPOSTOS PER AMIDAMENTS

Pressupost: 2.017 / P / 28 REFORMA/AMPLIACIO X. PLUVIALS

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada	Amplada	TOTAL
011000010	M2. REPOSICIO DE PAVIMENT DE PANOT PER A VORERA DE 20x20x4 CM DE COLOR GRIS I 4 PASTILLES TIPUS "MILLARET", A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 LITRES I BEURADA DE CIMENT PORTLAND.			2,4000
	TUB 800	2,0000	1,2000	2,4000

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	TOTAL
090300115	UT. CONSTRUCCIO D'EMBORNAL EN PAVIMENT D'AGLOMERAT AMB CAIXO PREFABRICAT DE 0,7x0,3x0,75 MTS, I REIXA DE FOSA DUCTIL 250x700 MM DE LLUM CLASSE C-250 CERTIFICAT "AENOR". INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL.		12,0000
	SUBS. EMB. EX.	12,0000	12,0000

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada	TOTAL
090300215	ML. CONSTRUCCIO D'INTERCEPTOR DE 0,4 MTS D'AMPLE AMB PARET DE BLOC GRIS DE FORMIGO DE 20X20X40, REBLERT DE FORMIGO HA30 I ARMAT, SOBRE SOLERA DE FORMIGO HA30 DE 15 CM DE GRUIX; COL.LOCACIO DE MARC I REIXA PER INTERCEPTOR DE FOSA DUCTIL CLASSE D400 MARCAT "AENOR" DE 40 CM DE LLUM D'AMPLADA, FORMAT PER MODULS RECTANGULARS ENCAIXABLES ENTRE ELLS DE MIDA EXTERIOR 1030X528 MM. CONTENEN 2 REIXES BLOCANTS AMB SEIENT EN FORMA DE "V" DE 500X500 MM. TOT EL CONJUNT PINTAT AMB PINTURA HIDROSULOBLE NO TOXICA, NO INFLAMABLE I NO CONTAMINANT SEGONS NORMA BS3416. SUPERFICIE D'ABSORCIO 20,12 Cm2. ANCLAT AMB POTES DE PERFIL D'ACER I COL.LOCAT AMB CORONAMENT DE FORMIGO TIPUS HA30 DE 25 CM. DE GRUIX I 50 CM. D'AMPLADA, AMB ENCOFRAT DE LA CARA INTERIOR DEL CAIXO. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL EN PAVIMENT DE FORMIGO O AGLOMERAT.		27,0000
	CTRA. TORDERA	5,0000	5,0000
	CA LA GUIDO	12,0000	12,0000
	CERVANTES	10,0000	10,0000

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	TOTAL
090200211	UT. CONSTRUCCIO DE POU DE REGISTRE CIRCULAR DE 0,8 MTS DE DIAMETRE INTERIOR, I 1,5 MTS DE FONDARIA, AMB PARET DE TOTXO GERO COL.LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, ARREBOSSAT I LLISCAT PER DINTRE, SOBRE SOLERA DE FORMIGO DE 1,5x1,5x0,2 MTS, I AMB TAPA DE FOSA DUCTIL TIPUS D-400 CETIFICADA "AENOR", INSCRIPCIO "CLAVEGUERAM".		15,0000
	CTRA TORDERA	9,0000	9,0000
	CA LA GUIDO	5,0000	5,0000
	CERVANTES	1,0000	1,0000

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	TOTAL
030403010	UT. CONNEXIÓ DE CANONADA DE SANEJAMENT A REGISTRE EXISTENT, AMB TRENCAMENT I REPOSICIÓ DE LA PARET DEL MATEIX.		1,0000
	PLUV. RADIO MARINA	1,0000	1,0000

SubCapítol: 01.02 OBRA MECANICA

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	TOTAL
030100040	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 200 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM.			60,0000
	EMB. CTRA. TORDERA	6,0000	10,0000	60,0000

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada	TOTAL
030100060	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 315 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM.		99,0000
	PGTE. MAS CAROLET	15,0000	15,0000
	CTRA TORDERA FINS AGUDES	68,0000	68,0000
	PLUV. RADIO MARINA	16,0000	16,0000

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada	TOTAL
030100070	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 400 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM.		24,0000
	CERVANTES	24,0000	24,0000

LLISTAT DE PRESSUPOSTOS PER AMIDAMENTS

Pressupost: 2.017 / P / 28 REFORMA/AMPLIACIO X. PLUVIALS

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada	TOTAL
030100080	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 500 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. CREUAMENT CTRA. TORDERA CA LA GUIDO	10,0000 57,0000	10,0000 57,0000
030100085	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC PARET COMPACTA DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 630 MM I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. CTRA. TORDERA	193,0000	193,0000
030100090	ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC PARET COMPACTA DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 800 MM I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM. BLADIS	18,0000	18,0000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	TOTAL
030401037	UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CONNEXIO D'ESCOMESA DE PVC 200 MM A XARXA GENERAL DE 500 A 630 MM AMB INJERT "CLIC" EMB. TUB 630	10,0000	10,0000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	TOTAL
030401011	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CONNEXIO D'ESCOMESA DE PVC 200MM A XARXA GENERAL DE 315 MM AMB INJERT "CLIC" EMB. TUB 315	2,0000	2,0000

CAPÍTOL: 02 XARXA DE CLAVEGUERAM

SubCapítol: 02.01 OBRA CIVIL

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats					TOTAL
010250015	UT. OBRIR I TAPAR CATA DE 1x1x1 MT AMB DEMOLICIO DEL PAVIMENT, EXCAVACIO MANUAL, REPLE I PROTECCIO DELS SERVEIS EXISTENTS AMB SORRA I/O TERRE, RETIRADA DE RUNES AMB SAC O CONTENIDOR AMB CARREGA MANUAL, REPOSICIO DEL FORMIGO I DE L'AGLOMERAT. INCLOU EL BALISSAMENT I SENYALITZACO DE LES OBRES AMB TANQUES I SENYALS. PREVISIO	2,0000					2,0000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Talls	Llargada				TOTAL
010100010	TALL DE PAVIMENT DE FORMIGO, AGLOMERAT ASFALTIC O PANOT AMB MAQUINA TALLAJUNTES. TUB 315	2,0000	8,0000				16,0000 16,0000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada		Amplada			TOTAL
010100140	DEMOLICIO DE PAVIMENT D'AGLOMERAT ASFALTIC DE 15 CM. DE GRUIX AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA. TUB 315	8,0000		0,6000			4,8000 4,8000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada	Amplada	Fondària	Coeficient	TOTAL	
010200300	EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT, A MA. TUB 315	8,0000	0,6000	1,5000	0,0500	0,3600 0,3600	
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada	Amplada	Fondària	Coeficient	TOTAL	
010200140	EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT AMB RETROEXCAVADORA. TUB 315	8,0000	0,6000	1,5000	0,9500	6,8400 6,8400	
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	Amplada	Fondària	TOTAL	
010201000	REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM. TUB 315 VOLUM TUB 315	-0,0779	8,0000	0,6000	0,5500	2,6400 -0.6232	

LLISTAT DE PRESSUPOSTOS PER AMIDAMENTS

Pressupost: 2.017 / P / 28 REFORMA/AMPLIACIO X. PLUVIALS

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada	Amplada	Fondària	TOTAL	
010201050	REPLE AMB COMPACTACIO DE RASA AL 98% P.M., AMB APORTACIO DE TERRE I EN TONGADES DE 25CM. COM A MAXIM, UTILITZANT PICO VIBRANT				3,3600	
	TUB 315	8,0000	0,6000	0,7000	3,3600	
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada	Amplada	Fondària	Coeficient	TOTAL
010400052	CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR.					9,4100
	TUB 315 PAV	8,0000	0,6000	0,2000	2,0000	1,9200
	TUB 315 TERRES	8,0000	0,6000	1,3000	1,2000	7,4880
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada	Amplada	Fondària	TOTAL	
010700010	M3. BASE DE FORMIGO HM-20 PER A PAVIMENT ABOCAT DESDE CAMIO DINS RASA, AMB ESTESA I REGLEJAT MANUAL. GRUIX DE 20 CM.				0,9600	
	TUB 315	8,0000	0,6000	0,2000	0,9600	
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada	Amplada	TOTAL		
011200120	M2. REPOSICIO DE PAVIMENT D'AGLOMERAT EN CALENT EN RASA I AMB UNA SUPERFICIE D'ENTRE 30 I 40 M2. 6 CM. DE GRUIX			4,8000		
	TUB 315	8,0000	0,6000	4,8000		
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	TOTAL			
090200211	UT. CONSTRUCCIO DE POU DE REGISTRE CIRCULAR DE 0,8 MTS DE DIAMETRE INTERIOR, I 1,5 MTS DE FONDARIA, AMB PARET DE TOTXO GERO COL.LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, ARREBOSSAT I LLISCAT PER DINTRE, SOBRE SOLERA DE FORMIGO DE 1,5x1,5x0,2 MTS, I AMB TAPA DE FOSA DUCTIL TIPUS D-400 CETIFICADA "AENOR", INSCRIPCIO "CLAVEGUERAM".		2,0000			
	PTGE MAS CAROLET	2,0000	2,0000			
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	TOTAL			
030403010	UT. CONNEXIÓ DE CANONADA DE SANEJAMENT A REGISTRE EXISTENT, AMB TRENCAMENT I REPOSICIÓ DE LA PARET DEL MATEIX.		2,0000			
	CON. A POU 10013	1,0000	1,0000			
	CON. A POU 94	1,0000	1,0000			

SubCapítol: 02.02 OBRA MECANICA

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Llargada	TOTAL
030100060	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 315 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM.		8,0000
	PGTE. MAS CAROLET	3,0000	3,0000
	CTRA TORDERA/BOSC	5,0000	5,0000

CAPÍTOL: 03 SEGURETAT I SALUT/VARIS

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	TOTAL
040100110	PA. SEGURETAT I SALUT LABORAL		3,0000
	BALISSAMENT I SENYAL	3,0000	3,0000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	TOTAL
040201000	UT. REPOSICIO DE SENYALITZACIO VIARIA HORIZONTAL I/O VERTICAL, AFECTADA PER LA REALITZACIO DE LES OBRES		2,0000
	PREVISIO	2,0000	2,0000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	TOTAL
040500310	UT. REDACCIO D'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT AMB UN PEM DE FINS A 240.000,00 €. INCLOU DOS EXEMPLARS DE L'ESTUDI, VISATS PEL COL.LEGI OFICIAL.		1,0000
	ESTUDI	1,0000	1,0000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	TOTAL
040500430	UT. REDACCIO DE PLA DE SEGURETAT I SALUT AMB UN PEM DE FINS A 240.404,84 €. INCLOU DOS EXEMPLARS DEL PLA, VISATS PEL COL.LEGI OFICIAL.		1,0000
	PLA	1,0000	1,0000

LLISTAT DE PRESSUPOSTOS PER AMIDAMENTS

Pressupost: 2.017 / P / 28 REFORMA/AMPLIACIO X. PLUVIALS

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	TOTAL
040500520	UT. HONORARIS DEL COORDINADOR DE SEGURETAT I SALUT AMB UNA DURADA D'OBRA PREVISTA DE 1 MES. INCLOU 4 VISITES A L'OBRA EN FASE D'EXECUCIO.		2,0000
	COORDINADOR	2,0000	2,0000

PRESSUPOST PARCIAL



AIGÜES DE BLANES SA
C/CANIGÓ Nº 5 - 17300 BLANES
Tel. 972 331203 Fax. 972 331552
C.I.F. A17323205

Pressupost nº 2.017 / P / 28

REFORMA/AMPLIACIO X. PLUVIALS

CAPÍTOL: 01.- XARXA D'AIGUES PLUVIALS

SUBCAPÍTOL: 01.01.- OBRA CIVIL

CODI	UNITAT	QUANTITAT	DESCRIPCIÓ	PREU UNITARI	IMPORT
010250015	5,0000		UT. OBRIR/TAPAR CATA 1x1x1 MT EN CALÇADA D'AGLOMER UT. OBRIR I TAPAR CATA DE 1x1x1 MT AMB DEMOLICIO DEL PAVIMENT, EXCAVACIO MANUAL, REPLE I PROTECCIO DELS SERVEIS EXISTENTS AMB SORRA I/O TERRE, RETIRADA DE RUNES AMB SAC O CONTENIDOR AMB CARREGA MANUAL, REPOSICIO DEL FORMIGO I DE L'AGLOMERAT. INCLOU EL BALISSAMENT I SENYALITZACO DE LES OBRES AMB TANQUES I SENYALS.	347,08 €	1.735,41 €
010100010	922,0000		ML.TALL DE PAVIMENT AMB DISC TALL DE PAVIMENT DE FORMIGO, AGLOMERAT ASFALTIC O PANOT AMB MAQUINA TALLAJUNTES.	4,10 €	3.782,65 €
010100160	2,4000		M2.DEM.PANOT+FOR.15CM.GRUIX COMP. M2. DEMOLICIO DE PAVIMENT DE PANOT + LA BASE DE FORMIGO DE 15CM.DE GRUIX AMB COMPRESSOR.	12,58 €	30,18 €
010100140	377,0000		M2.DEM.PAV.AGLOM.ASF.15CM. GRUIX RETRO DEMOLICIO DE PAVIMENT D'AGLOMERAT ASFALTIC DE 15 CM. DE GRUIX AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA.	8,42 €	3.175,82 €
010200300	28,6400		M3 EXCAVACIO DE RASA TERRENY DE TRANSIT A MA EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT, A MA.	69,24 €	1.982,99 €
010200140	544,0700		M3.EXCAVACIO DE RASA TERRENY DE TRANSIT AMB RETRO EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT AMB RETROEXCAVADORA.	17,09 €	9.297,32 €
010201000	196,1600		M3.REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM. PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM.	40,31 €	7.907,47 €
010201050	186,9500		M3.REPLE/COMPACTACIO 98% PM DE RASA TERRE D'APORTA REPLE AMB COMPACTACIO DE RASA AL 98% P.M., AMB APORTACIO DE TERRE I EN TONGADES DE 25CM. COM A MAXIM, UTILITZANT PICO VIBRANT	34,88 €	6.521,10 €
010400052	747,9400		M3.CARREGA/PORT ABOC. 10-15KM.CAMIO 16TN TAXA INCL CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR.	31,76 €	23.757,86 €
010700010	75,4000		M3 FORMIGO HM-20 BASE DE PAVIMENT PER RASA 20 CM M3. BASE DE FORMIGO HM-20 PER A PAVIMENT ABOCAT DESDE CAMIO DINS RASA, AMB ESTESA I REGLEJAT MANUAL. GRUIX DE 20 CM.	101,83 €	7.678,17 €
011200120	377,0000		M2. REP. AGLOM. CALENT EN RASA DE 30 A 40 M2. 6 CM M2. REPOSICIO DE PAVIMENT D'AGLOMERAT EN CALENT EN RASA I AMB UNA SUPERFICIE D'ENTRE 30 I 40 M2. 6 CM. DE GRUIX	41,04 €	15.470,38 €
011000005	2,4000		M2. FORMIGO HM-20 PER VORERES 10 CM. M2. FORMIGO HM-20 AMB ESTESA I ACABAT REGLEJAT PER VORERES, AMB UN GRUIX DE 10 CM.	19,22 €	46,13 €
011000010	2,4000		M2. REP. PANOT 20x20x4 CM. GRIS 4 PASTILLES M2. REPOSICIO DE PAVIMENT DE PANOT PER A VORERA DE 20x20x4 CM DE COLOR GRIS I 4 PASTILLES TIPUS "MILLARET", A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 LITRES I BEURADA DE CIMENT PORTLAND.	29,30 €	70,32 €
090300115	12,0000		UT. EMB. PREF. DE 0,7x0,3x0,75 MTS. REIXA FD. PAVIMENT AGLOMERAT. O.C. INCLOSA UT. CONSTRUCCIO D'EMBORNAL EN PAVIMENT D'AGLOMERAT AMB CAIXO PREFABRICAT DE 0,7x0,3x0,75 MTS, I REIXA DE FOSA DUCTIL 250x700 MM DE LLUM CLASSE	481,92 €	5.783,00 €



AIGÜES DE BLANES SA
C/CANIGÓ Nº 5 - 17300 BLANES
Tel. 972 331203 Fax. 972 331552
C.I.F. A17323205

Pressupost nº 2.017 / P / 28

REFORMA/AMPLIACIO X. PLUVIALS

090300215	27,0000	C-250 CERTIFICAT "AENOR". INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL. ML. INTERCEPTOR OBRA 0,4 MTS AMPLE. REIXA FD.OBRA CIVIL INCLOSA ML. CONSTRUCCIO D'INTERCEPTOR DE 0,4 MTS D'AMPLE AMB PARET DE BLOC GRIS DE FORMIGO DE 20X20X40, REBLERT DE FORMIGO HA30 I ARMAT, SOBRE SOLERA DE FORMIGO HA30 DE 15 CM DE GRUIX; COL.LOCACIO DE MARC I REIXA PER INTERCEPTOR DE FOSA DUCTIL CLASSE D400 MARCAT "AENOR" DE 40 CM DE LLUM D'AMPLADA, FORMAT PER MODULS RECTANGULARS ENCAIXABLES ENTRE ELLS DE MIDA EXTERIOR 1030X528 MM. CONTENEN 2 REIXES BLOCANTS AMB SEIENT EN FORMA DE "V" DE 500X500 MM. TOT EL CONJUNT PINTAT AMB PINTURA HIDROSULOBLE NO TOXICA, NO INFLAMABLE I NO CONTAMINANT SEGONS NORMA BS3416. SUPERFICIE D'ABSORCIO 20,12 Cm2. ANCLAT AMB POTES DE PERFIL D'ACER I COL.LOCAT AMB CORONAMENT DE FORMIGO TIPUS HA30 DE 25 CM. DE GRUIX I 50 CM. D'AMPLADA, AMB ENCOFRAT DE LA CARA INTERIOR DEL CAIXO. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL EN PAVIMENT DE FORMIGO O AGLOMERAT.	827,20 €	22.334,29 €
090200211	15,0000	UT. POU REGISTRE GERO Ø 0,8 H 1,5 MTS ELEMENTS DE SANEJAMENT UT. CONSTRUCCIO DE POU DE REGISTRE CIRCULAR DE 0,8 MTS DE DIAMETRE INTERIOR, I 1,5 MTS DE FONDARIA, AMB PARET DE TOTXO GERO COL.LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, ARREBOSSAT I LLISCAT PER DINTRE, SOBRE SOLERA DE FORMIGO DE 1,5x1,5x0,2 MTS, I AMB TAPA DE FOSA DUCTIL TIPUS D-400 CETIFICADA "AENOR", INSCRIPCIO "CLAVEGUERAM".	581,93 €	8.728,90 €
030403010	1,0000	UT. CONNEXIO TUB SANEJAMENT A REGISTRE EXISTENT. UT. CONNEXIÓ DE CANONADA DE SANEJAMENT A REGISTRE EXISTENT, AMB TRENCAMENT I REPOSICIÓ DE LA PARET DEL MATEIX.	83,45 €	83,45 €

TOTAL SUBCAPÍTOL 01.01.....

118.385,44 €



AIGÜES DE BLANES SA
C/CANIGÓ Nº 5 - 17300 BLANES
Tel. 972 331203 Fax. 972 331552
C.I.F. A17323205

Pressupost nº 2.017 / P / 28

REFORMA/AMPLIACIO X. PLUVIALS

SUBCAPÍTOL: 01.02.- OBRA MECANICA

CODI UNITAT	QUANTITAT	DESCRIPCIÓ	PREU UNITARI	IMPORT
030100040	60,0000	ML. TUB PVC COMPACTE 200 MM NORMA UNE 1456-1 SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 200 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM.	19,75 €	1.184,95 €
030100060	99,0000	ML. TUB PVC COMPACTE 315 MM NORMA UNE 1456-1 SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 315 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM.	47,04 €	4.656,96 €
030100070	24,0000	ML. TUB PVC COMPACTE 400 MM NORMA UNE 1456-1 SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 400 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM.	81,84 €	1.964,20 €
030100080	67,0000	ML. TUB PVC COMPACTE 500 MM NORMA UNE 1456-1 ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 500 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM.	131,22 €	8.791,68 €
030100085	193,0000	ML. TUB PVC COMPACTE 630 MM NORMA UNE 1456-1 ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC PARET COMPACTA DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 630 MM I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM.	222,50 €	42.942,04 €
030100090	18,0000	ML. TUB PVC COMPACTE 800 MM NORMA UNE 1456-1 ML. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC PARET COMPACTA DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 800 MM I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM.	368,05 €	6.624,98 €
030401037	10,0000	UT. CONNEXIO ESC. A GENERAL "CLIC" 500-630/200 UT. SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CONNEXIO D'ESCOMESA DE PVC 200 MM A XARXA GENERAL DE 500 A 630 MM AMB INJERT "CLIC"	149,06 €	1.490,65 €
030401011	2,0000	UT. CONNEXIO ESC. A GENERAL "CLIC" 315/200 MM SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CONNEXIO D'ESCOMESA DE PVC 200MM A XARXA GENERAL DE 315 MM AMB INJERT "CLIC"	45,96 €	91,93 €
TOTAL SUBCAPÍTOL 01.02.....				67.747,39 €



AIGÜES DE BLANES SA
C/CANIGÓ Nº 5 - 17300 BLANES
Tel. 972 331203 Fax. 972 331552
C.I.F. A17323205

Pressupost nº 2.017 / P / 28

REFORMA/AMPLIACIO X. PLUVIALS

CAPÍTOL: 02.- XARXA DE CLAVEGUERAM

SUBCAPÍTOL: 02.01.- OBRA CIVIL

CODI	UNITAT	QUANTITAT	DESCRIPCIÓ	PREU UNITARI	IMPORT
010250015	2,0000		UT. OBRIR/TAPAR CATA 1x1x1 MT EN CALÇADA D'AGLOMER UT. OBRIR I TAPAR CATA DE 1x1x1 MT AMB DEMOLICIO DEL PAVIMENT, EXCAVACIO MANUAL, REPLE I PROTECCIO DELS SERVEIS EXISTENTS AMB SORRA I/O TERRE, RETIRADA DE RUNES AMB SAC O CONTENIDOR AMB CARREGA MANUAL, REPOSICIO DEL FORMIGO I DE L'AGLOMERAT. INCLOU EL BALISSAMENT I SENYALITZACO DE LES OBRES AMB TANQUES I SENYALS.	347,08 €	694,16 €
010100010	16,0000		ML.TALL DE PAVIMENT AMB DISC TALL DE PAVIMENT DE FORMIGO, AGLOMERAT ASFALTIC O PANOT AMB MAQUINA TALLAJUNTES.	4,10 €	65,64 €
010100140	4,8000		M2.DEM.PAV.AGLOM.ASF.15CM. GRUIX RETRO DEMOLICIO DE PAVIMENT D'AGLOMERAT ASFALTIC DE 15 CM. DE GRUIX AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA.	8,42 €	40,43 €
010200300	0,3600		M3 EXCAVACIO DE RASA TERRENY DE TRANSIT A MA EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT, A MA.	69,24 €	24,93 €
010200140	6,8400		M3.EXCAVACIO DE RASA TERRENY DE TRANSIT AMB RETRO EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT AMB RETROEXCAVADORA.	17,09 €	116,89 €
010201000	2,0200		M3.REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM. PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM.	40,31 €	81,43 €
010201050	3,3600		M3.REPLE/COMPACTACIO 98% PM DE RASA TERRE D'APORTA REPLE AMB COMPACTACIO DE RASA AL 98% P.M., AMB APORTACIO DE TERRE I EN TONGADES DE 25CM. COM A MAXIM, UTILITZANT PICO VIBRANT	34,88 €	117,20 €
010400052	9,4100		M3.CARREGA/PORT ABOC. 10-15KM.CAMIO 16TN TAXA INCL CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR.	31,76 €	298,90 €
010700010	0,9600		M3 FORMIGO HM-20 BASE DE PAVIMENT PER RASA 20 CM M3. BASE DE FORMIGO HM-20 PER A PAVIMENT ABOCAT DESDE CAMIO DINS RASA, AMB ESTESA I REGLEJAT MANUAL. GRUIX DE 20 CM.	101,83 €	97,76 €
011200120	4,8000		M2. REP. AGLOM. CALENT EN RASA DE 30 A 40 M2. 6 CM M2. REPOSICIO DE PAVIMENT D'AGLOMERAT EN CALENT EN RASA I AMB UNA SUPERFICIE D'ENTRE 30 I 40 M2. 6 CM. DE GRUIX	41,04 €	196,97 €
090200211	2,0000		UT. POU REGISTRE GERO Ø 0,8 H 1,5 MTS ELEMENTS DE SANEJAMENT UT. CONSTRUCCIO DE POU DE REGISTRE CIRCULAR DE 0,8 MTS DE DIAMETRE INTERIOR, I 1,5 MTS DE FONDARIA, AMB PARET DE TOTXO GERO COL.LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, ARREBOSSAT I LLISCAT PER DINTRE, SOBRE SOLERA DE FORMIGO DE 1,5x1,5x0,2 MTS, I AMB TAPA DE FOSA DUCTIL TIPUS D-400 CETIFICADA "AENOR", INSCRIPCIO "CLAVEGUERAM".	581,93 €	1.163,85 €
030403010	2,0000		UT. CONNEXIO TUB SANEJAMENT A REGISTRE EXISTENT. UT. CONNEXIÓ DE CANONADA DE SANEJAMENT A REGISTRE EXISTENT, AMB TRENCAMENT I REPOSICIO DE LA PARET DEL MATEIX.	83,45 €	166,90 €
TOTAL SUBCAPÍTOL 02.01.....					3.065,06 €



AIGÜES DE BLANES SA
C/CANIGÓ Nº 5 - 17300 BLANES
Tel. 972 331203 Fax. 972 331552
C.I.F. A17323205

Pressupost nº 2.017 / P / 28

REFORMA/AMPLIACIO X. PLUVIALS

SUBCAPÍTOL: 02.02.- OBRA MECANICA

CODI UNITAT	QUANTITAT	DESCRIPCIÓ	PREU UNITARI	IMPORT
030100060	8,0000	ML. TUB PVC COMPACTE 315 MM NORMA UNE 1456-1 SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TUB DE PVC DE PARET COMPACTE DE COLOR TEULA PER A XARXES DE CLAVEGUERAM I PLUVIALS, DE 315 MM. I SEGONS LA NORMA UNE 1456-1 AMB JUNTA DE 6 ATM.	47,04 €	376,32 €
TOTAL SUBCAPÍTOL 02.02.....				376,32 €



AIGÜES DE BLANES SA
C/CANIGÓ Nº 5 - 17300 BLANES
Tel. 972 331203 Fax. 972 331552
C.I.F. A17323205

Pressupost nº 2.017 / P / 28

REFORMA/AMPLIACIO X. PLUVIALS

CAPÍTOL: 03.- SEGURETAT I SALUT/VARIS

CODI UNITAT	QUANTITAT	DESCRIPCIÓ	PREU UNITARI	IMPORT
040100110	3,0000	PA. SEGURETAT I SALUT LABORAL	1.111,66 €	3.334,98 €
		PA. SEGURETAT I SALUT LABORAL		
040201000	2,0000	UT. REPOSICIO SENYALITZACIO VIARIA	500,00 €	1.000,00 €
		UT. REPOSICIO DE SENYALITZACIO VIARIA HORITZONTAL I/O VERTICAL, AFECTADA PER LA REALITZACIO DE LES OBRES		
040500310	1,0000	UT. REDACCIO ESTUDI DE SEG. I SALUT. PEM FINS A 24	2.851,93 €	2.851,93 €
		UT. REDACCIO D'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT AMB UN PEM DE FINS A 240.000,00 €. INCLOU DOS EXEMPLARS DE L'ESTUDI, VISATS PEL COL.LEGI OFICIAL.		
040500430	1,0000	UT. REDACCIO PLA DE SEG. I SALUT. PEM FINS A 240.4	527,98 €	527,98 €
		UT. REDACCIO DE PLA DE SEGURETAT I SALUT AMB UN PEM DE FINS A 240.404,84 €. INCLOU DOS EXEMPLARS DEL PLA, VISATS PEL COL.LEGI OFICIAL.		
040500520	2,0000	UT. COORDINADOR DE SEG. I SALUT. DURADA OBRA 1 MES	717,60 €	1.435,20 €
		UT. HONORARIS DEL COORDINADOR DE SEGURETAT I SALUT AMB UNA DURADA D'OBRA PREVISTA DE 1 MES. INCLOU 4 VISITES A L'OBRA EN FASE D'EXECUCIO.		
TOTAL CAPÍTOL 03.....				9.150,09 €

PRESSUPOST GENERAL



AIGÜES DE BLANES SA
C/CANIGÓ Nº 5 - 17300 BLANES
Tel. 972 331203 Fax. 972 331552
C.I.F. A17323205

Pressupost nº 2.017 / P / 28 REFORMA/AMPLIACIO X. PLUVIALS

RESUM DELS CAPÍTOLS

	%CAPÍTOL	
CAPÍTOL: 01.- XARXA D'AIGUES PLUVIALS		
SUBCAPÍTOL: 01.01.- OBRA CIVIL	118.385,44 €	59,57
SUBCAPÍTOL: 01.02.- OBRA MECANICA	67.747,39 €	34,09
CAPÍTOL: 02.- XARXA DE CLAVEGUERAM		
SUBCAPÍTOL: 02.01.- OBRA CIVIL	3.065,06 €	1,54
SUBCAPÍTOL: 02.02.- OBRA MECANICA	376,32 €	0,19
CAPÍTOL: 03.- SEGURETAT I SALUT/VARIS	9.150,09 €	4,60
TOTAL EXECUCIÓ		198.724,30 €



AIGÜES DE BLANES SA
C/CANIGÓ Nº 5 - 17300 BLANES
Tel. 972 331203 Fax. 972 331552
C.I.F. A17323205

Pressupost nº 2.017 / P / 28

REFORMA/AMPLIACIO X. PLUVIALS

TOTAL EXECUCIÓ	198.724,30 €
7,00 % Assistència tècnica	13.910,70 €
TOTAL EXECUCIÓ PER CONTRATA	212.635,00 €
0% I.V.A.	
PRESSUPOST	212.635,00 €
TOTAL PRESSUPOST	212.635,00 €

BLANES, 14 de Setembre de 2.017

AIGÜES DE BLANES SA

Pel que fa els serveis d'aigua potable i sanejament, la instal·lació interior haurà d'ajustar-se al Codi Tècnic de l'Edificació (Reial Decret 314/2006) publicat al B.O.E. nº 74 de 28/03/2006 i a les Fitxes de Materials Homologats aprovades per l'Ajuntament.

L'inici de les feines relacionades en aquest pressupost serà dintre dels 10 dies hàbils següents al pagament del mateix. La durada prevista de les obres serà de 3 dies hàbils per disposar del servei. Aquests terminis són orientatius, quedant condicionats a la disponibilitat del moment i a les llicències administratives.

La cota de connexió a l'escomesa, es confirmarà en el moment d'executar la mateixa.

Notes:

Aquest pressupost té un període de validesa de 90 dies des de la data del mateix.

D'acord amb les exigències de la LO 15/1999, de 13 de desembre, de Protecció de Dades de caràcter personal, vostè té el dret a ser informat que les seves dades s'incorporaran en el Fitxer CLIENTS D'ESCOMESSES D'AIGUA, SANEJAMENT i REPOSICIÓ propietat d'AIGÜES DE BLANES, S.A i seran tractades amb absoluta confidencialitat, amb la finalitat de poder oferir-li els serveis d'escomeses d'aigua i sanejament. Les seves dades seran comunicades a l'Agència Tributària, per imperatiu legal, pel compliment d'obligacions fiscals. Vostè té els drets d'accés, rectificació, cancel·lació i oposició al tractament de les seves dades personals, i els podrà fer efectius dirigint-se per escrit al Responsable del Fitxer: AIGÜES DE BLANES, S.A amb domicili al c. Canigó, n.5-7, 17300 de Blanes.